Московской области от 12.08.2022 № 6/37 

13 «Шаг аукциона» 

«Шаг аукциона» составляет 5% от начальной 

(минимальной) цены договора (лота), что 

составляет 24 350 (двадцть четыре тысяч 

тристо пятдесят) рублей 55 копеек, в том числе 

НДС 22 % в сумме 5 357 (пять тысяч триста 

пятьдесят семь) рублей 01 копейка.  

14 Требования о задатке, размер Размер задатка составляет 50% от 

задатка и порядок его 

внесения, срок и порядок 

возврата задатка 

начальной (минимальной) цены договора 

(лота), что составляет 243 500 (двести сорок 

три тысячи пятьсот) рублей 55 копеек, в том 

числе НДС 22 % в сумме 53 570 (пятьдесят три 

тысячи пятьсот семьдесят) рублей 12 копеек.  

Участие в электронном аукционе возможно при 

наличии на лицевом счете заявителя, открытом 

для проведения операций по обеспечению 

участия в таком аукционе на счете оператора 

электронной площадки, денежных средств, в 

отношении которых не осуществлено

[...]

мест на безвозмездной основе 

или на льготных условиях 

Не менее 15% торговых мест 

Организация и проведение в 

рамках ярмарки культурно-

массовых мероприятий 

Согласно плану проведения ярмарки 

Начальная (минимальная) цена договора (лота) состовляет 487 001,09 руб.  (четыреста 

восемьдесят семь тысяч один рубль 09 копеек), в том числе НДС 22 % в сумме 107 140,24 

руб. (сто семь тысяч сто сорок рублей 24 копейки).   

Шаг аукциона составляет 24 350,55 руб. (двадцать четыре тысячи триста 

пятьдесят рублей 09 копеек), в том числе НДС 22 % в сумме 5 357 (пять тысяч 

триста пятьдесят семь) рублей 01 копейка. 

Размер задатка для участия в аукционе составляет 243 500,55 руб. (Двести 

сорок три тысячи пятьсот рублей 05 копеек, в том числе НДС 22 % в сумме 53 570 

(пятьдесят три тысячи пятьсот семьдесят) рубля 12 копеек.  

Срок действия договора (период проведения ярмарок): 

с даты подписания договора по 31 декабря 2029 г. (включительно).